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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Raised By Wolves VS
Pejrupve 34
5560 Aarup
CVR-nr: 38539914

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for Raised By Wolves1VS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aarup, den 07/05/2019
Direktion

Kasper Dalby Jensen
Direktar
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse
hermed staende virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsdret et overskud hvilket ledelsen finder
tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsar ets afsutning
Der er ikke indtradt betydningsful de begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som kan have indflydelse
pa bedemmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling
Der forventes en positiv udvikling i nasste regnskabsar.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Resultat af ordinaar primaer drift

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
kr.

............................................................................... 58.147

............................................... -3.263

........................................................... 54.884
....................................................................... -12.074
................................................................................ 42.810

.......................... 42.000
............................................................................. 810

................................................................................................ 42.810
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2017
kr.
120.000
-6.212

113.788

113.788

113.788
-25.033
88.755

88.755
88.755

CVR-nr. 38539914



Balance 31. december 2018

Aktiver

Likvide beholdninger ........ccooeiiviiiecice e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
164.659

164.659

164.659
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2017
kr.
112.236

112.236

112.236
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .........cceeeuveene
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..ooceveeceeneeieeeene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt .....cccoovveeeeeen,

Note 2018
kr.

1

87.224

42.000

129.225

3.000
36.448

-4.014

35.434

35.434

164.659
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2017
kr.

1
86.414

86.415

24.373

1.448

25.821

25.821

112.236
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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